
Extrato por período

Cliente: BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI

Conta: 1256 / 006 / 00000026-9

Data: 01/03/2016 - 08:47

Mês: Fevereiro/2016

Período: 1 - 29

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 960,85 C

01/02/2016 000001 CRED TED 8.000,00 C 8.960,85 C

01/02/2016 341147 TEV MESM T 7.994,00 D 966,85 C

22/02/2016 063000 PAG BOLETO 180,00 D 786,85 C

22/02/2016 217751 TEV MESM T 129,90 D 656,95 C

23/02/2016 000001 CRED TED 61.000,00 C 61.656,95 C

24/02/2016 154550 CRED TEV 4.815,38 C 66.472,33 C

24/02/2016 894893 PG ORG GOV 10.290,27 D 56.182,06 C

24/02/2016 000000 DEB.AUTOR. 4.815,38 D 51.366,68 C

24/02/2016 109916 ENVIO TED 1.952,28 D 49.414,40 C

24/02/2016 026201 TEV MESM T 1.353,89 D 48.060,51 C

24/02/2016 026396 TEV MESM T 4.815,38 D 43.245,13 C

24/02/2016 029936 TEV MESM T 884,28 D 42.360,85 C

24/02/2016 109916 DOC/TED INTERNET 7,50 D 42.353,35 C

24/02/2016 103838 DB SALARIO 25.893,04 D 16.460,31 C

25/02/2016 164707 PAG BOLETO 180,00 D 16.280,31 C

25/02/2016 356904 PAG FONE 513,27 D 15.767,04 C

25/02/2016 103838 TAR CX PRG 7,92 D 15.759,12 C

26/02/2016 447385 APLICACAO 15.759,12 D 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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